Nota ua.  
 riam rela-  
 tionis diui-  
 sionem.

quae dicit  
 relacm rati.  
 seu conceptua.

quae sit relacm  
 realis.

diuisio realis  
 in p<sup>o</sup>ntalem  
 et transcendentem.

255.

Signitatis, ut aqle, qd e agli aqle, et dis.  
qui varia, qn extrema differunt nomine, ac  
Signitate, ut pater, et filij, et qm extra  
mum illes, qd e Signis, ut raspu, pater relati.  
um super gusionis, indignis u. suggestiois, et  
et filij raspu gatis. Sdo dicitur in mutua,  
at non mutua, hac e, cum non respondet

Similitudo relati  
in mutua, et  
mutua.

Quid relati  
mutua.

Quid relati  
mutua.

ex garta alia relatio, sic scia gar relati  
ad suum scibile restat, sive obum, rgsan  
u. obum nulla relatione reali ad scientia  
restat, autua relatio e, qn ex garta ter.  
mini alia realis relatio respondet, aduig  
qn duo, aut plura se inuicem respiciunt.  
Si relatio mutua, qn u. unum tm ad alterum  
ratur, nec relati aliquam viciniam ad se  
dantem trnal, n mutua dicit. Tertio solet  
dici in notati stum dicit, et stum aa sequi,  
bus infra.

Nota, ratur  
n idem dicit  
q aliud dicit  
sere.

**Notandum**, sdo ratur omnis alijs  
significacionibz idem significere, qd n aliud  
fandera, et relati ipsam significere gen.  
dram in aliud sive ratur, solumq, qui ratur  
aliud ratur, ac singit.

Nota relatio  
nam alio no  
mina dicit  
habentem  
ordinem. qn  
processum, e  
autem hic  
respicere aliud

**Notandum** tertio, relati alijs nomi  
nibz appellari habentem, ordinem, raspu, et ali.  
quod processum, e autem hic respicere aliud

aspicere, quasi reserri, igitur et respicere g h i  
pro eodem promiscue usurpant, id enim  
ut quidam ait, qd ad aliud referunt, illud ad  
qd referunt aspicit, et quasi illi e regione  
sistit, ut murg albi, muro albo, cui similis e

**Nota n d u m** quarto, ex relac, at ex  
ao siari concretum, dicit qd relatum, ut ex ya.  
ternitate, et subo illig sst geratum, seu  
relatum gatur, corratata dno, q ad se inuis  
con reserunt.

quo siant con  
relata.

**Conclio** prima, Sanq relacres reales pro. Sanq relacis  
bif priv, id e ans reale, qd gubntit p r a m p h r e a l e s.  
gaculiane, sto sanq relacis diuina, atqui sanq relacres  
ista sunt reales. Tertio, qd qd e ante opera, diuina.  
tionem illacly e ans reale, atqui sunt aliqua  
relacis ante operacis illacly. q. e casta, at saja  
probata. y. m. ois uera similitudo, aq l i t a s, idem.  
litas sunt relacis, et sunt ante oam operacis  
illacly. maior e h i g u a r s a . g . m . ante  
omnem operacionem intellecty, est aliquid  
simile altari, uel aequalis, ut murg albus  
ramina cogitante e similis muro albo, et  
murg bigedalis, e aequalis altari bigedali.  
probatur consequentia, quando e aliquid con.  
cretum, tam etiam e foa c i g g e r a t i, sed sunt ante  
operacis illacly concreta, similia, aq l e . idem.